COMUNE DI NASO CITTA METROPOLITANA DI MESSINA

AVVISO DI SELEZIONE PER L'ASSEGNAZIONE DI N.1 BORSA DI FORMAZIONE LAVORO "ING. GIOVANNI RUBINO" - ANNO 2023 – SCADENZA 20/06/2023

IL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO-FINANZIARIO

VISTA la delibera di C.C. n.23 del 14/06/2021 con cui il Consigliere Comunale Giuseppe Randazzo Mignacca, a seguito dell'improvvisa scomparsa dell'Ing. Giovanni Rubino è stato eletto Presidente del Consiglio Comunale, rinunciando all'indennità spettante per la nuova carica assunta al fine di finanziare con la stessa un fondo destinato alla istituenda "Borsa lavoro 3 giugno 2021: Presidenza del Consiglio Comunale. Ing. Giovanni Rubino", riservata ai neolaureati in ingegneria;

VISTA la Delibera del Consiglio Comunale di Naso n. 42 del 29/12/2021, immediatamente esecutiva, con cui è stata istituita la "Borsa lavoro 3 giugno 2021: Presidenza del Consiglio Comunale, Ing. Giovanni Rubino" e contestualmente è stato approvato il relativo Regolamento;

VISTA la Delibera di GM n.93 del 09/05/2023 con cui l'Amministrazione Comunale ha deliberato di destinare al capitolo n.10450504 "Borsa Lavoro Ing. Giovanni Rubino" l'indennità di carica rinunciata dal Presidente del Consiglio Comunale per il periodo dal 01/04/2022 al 30/04/2023 (esclusi i mesi di novembre e dicembre) per finanziare la suddetta Borsa Lavoro Anno 2023;

VISTA la determinazione N.50 del 09/05/2023, del Responsabile del settore Economico – Finanziario, che approva lo schema di bando e indice il presente avviso di selezione;

RENDE NOTO

che, in applicazione del vigente Regolamento relativo alla "Borsa lavoro 3 giugno 2021: Presidenza del Consiglio Comunale. Ing. Giovanni Rubino", riservata ai neolaureati in ingegneria; approvato con Delibera GM n. 42 del 29/12/2021, è indetta una selezione esterna finalizzata all'assegnazione della Borsa di Formazione Lavoro "Ing. Giovanni Rubino" – Anno 2023, per n.1 unità, il cui Schema di Bando di selezione è pubblicato nella sezione bandi e concorsi del sito istituzionale del Comune di Naso.

RESPOSABILE SETTORE FINANZIARIO F.TO DOTT.SSA GIUSEPPINA MANGANO